
 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 13.04.2023                    

№ 93р «Про створення робочої групи з розгляду питання ліквідації 

радянської символіки та символіки, пов'язаної із Російською Федерацією на 

Алеї Бойової Слави міста Запоріжжя 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їхньої символіки», виходячи з необхідності прийняття 

кваліфікованих рішень щодо поводження зі спорудами пам'ятки історії 

місцевого значення, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до складу робочої групи з розгляду питання ліквідації 

радянської символіки та символіки, пов'язаної із Російською Федерацією на Алеї 

Бойової Слави міста Запоріжжя та затвердити його у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 

  



Додаток  

до розпорядження  

міського голови 

24.05.2023  № 142р 

 

Склад 

робочої групи з розгляду питання ліквідації радянської символіки  

та символіки, пов'язаної із Російською Федерацією на  

Алеї Бойової Слави міста Запоріжжя 

 

ВЛАСЮК Олександр 

Олександрович  

- перший заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова 

робочої групи; 

 

ТАРАН Роман  

Олегович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

заступник голови робочої групи; 

 

МАХСМА Степан 

Григорійович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

заступник голови робочої групи; 

 

КИСЛІЦИН Ігор 

Вікторович 

- начальник відділу охорони культурної 

спадщини Запорізької міської ради, секретар 

робочої групи. 

Члени робочої групи: 

АНОХІН Олексій 

Анатолійович 

- директор комунального ремонтно-

будівельного підприємства «Зеленбуд»; 

 

ВАСЮК Анатолій 

Григорович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

 

ВЕРБОВЩУК Євген 

Григорович 

- голова районної адміністрації Запорізької 

міської ради по Вознесенівському району; 

 

ГРИЩЕНКО Володимир 

Федосійович 

- радник міського голови (поза штатом); 

 

 

ЄРЬОМЕНКО Артем 

Олегович 

 

- завідувач сектору архітектурно-художнього 

оформлення та дизайну міського середовища 

- головний художник міста департаменту 

архітектури  та містобудування Запорізької 

міської ради; 

 



2 

КАЗАНЦЕВ Олександр 

Анатолійович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

 

ЛИСЕНКО Віталій 

Володимирович 

- директор департаменту муніципального 

управління Запорізької міської ради; 

 

СІМОНОВА Катерина 

Олександрівна 

- директор департаменту культури і туризму 

Запорізької міської ради; 

 

КРАВЧУК Павло 

Павлович 

- головний спеціаліст департаменту культури і 

туризму Запорізької міської ради; 

 

ТЕНДІТНИК Леонід 

Володимирович 

- заступник директора департаменту 

архітектури  та містобудування Запорізької 

міської ради; 

 

ЧЕКЕР Петро 

Геннадійович 

- т.в.о. директора комунального підприємства 

«Титан». 

 

 

Перший заступник міського  

голови з питань діяльності  

виконавчих органів ради        Олександр ВЛАСЮК 


